

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<p>Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=0,4123</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821</p> <p style="text-align: center;">Розділ . Стіни</p>								
1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін і укосів, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	PH11-50-2	100м2	2,548	3129,43	3129,43	-	7973,79	<u>161,84</u>
2	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	PH11-26-3	100м2	2,548	13294,88	9473,35	-	33875,35	<u>389,32</u>
3	Безпіщане накриття поверхонь стін гіпсовою фінішною шпатлівкою типу Сатенгіпс товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази (фактурно)	EH15-56-3 H2,H5=1,15	100 м2	3,03	3910,21	3331,70	-	11847,94	<u>165,25</u>
4	Додавати на кожний шар товщиною 0,5 мм безпіщаного накриття поверхонь стін шпатлівкою типу Сатенгіпс додавати до 3 мм (фактурно)	EH15-56-4 H2,H5=1,15 к=4	100 м2	3,03	3865,16	3530,66	-	11711,43	<u>175,12</u>
5	Шпатлівка Сатенгіпс	C111-2015-3 варіант 2	кг	909	7,88	-	-	7162,92	-
6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	PH12-49-5	100м2	3,03	3093,30	3030,58	-	9372,7	<u>159,37</u>
7	Краска водоемульсійна інтер'єрна з колером	C111-1626-1 варіант 2	кг	190,89	153,66	-	-	29332,16	-
8	Улаштування плінтусів (салажок) шириною 100 мм з плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	EH15-26-2 H2,H5=1,15	1 м2	10	722,49	703,35	-	7224,9	<u>119,23</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
9	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	C111-2000-1	кг	52	6,18	✓	-	-	321,36	-
10	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	C111-2001-1	кг	4,56	59,39	✓	-	-	270,82	-
11	Плитки для підлог	C111-287-3 варіант 1	м2	10,4	266,26	✓	-	-	2769,1	-
	Разом по розділу Стіни								121862,47	1170,13
	<u>Розділ . Укоси</u>									
12	Очищення вручну внутрішніх поверхонь укосів від вапняної фарби	RH12-65-13	100м2	0,078	1736,47		1736,47	-	135,44	2,75
13	Безпіддане накриття поверхонь стін гіпсовою фінішною шпатлівкою типу Сатенгіпс товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	EH15-56-3 H2,H5=1,15	100 м2	0,078	3910,21		3331,70	-	305	4,25
14	Додавати на кожний шар товщиною 0,5 мм безпідданого накриття поверхонь стін шпатлівкою типу Сатенгіпс додавати до 3 мм	EH15-56-4 H2,H5=1,15 κ=4	100 м2	0,078	3865,16		3530,66	-	301,48	4,51
15	Шпатлівка Сатенгіпс	C111-2015-3 варіант 2	кг	23,4	7,88	✓	-	-	184,39	-
16	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін та укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	RH12-49-5	100м2	0,078	3093,30		3030,58	-	241,28	4,1
17	Краска водоемульсійна інтер'єрна	C111-1626-1 варіант 1	кг	4,91	140,35	✓	-	-	689,12	-
	Разом по розділу Укоси								1856,71	15,61
	<u>Розділ . Стелі</u>									
18	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	RH12-65-14	100м2	1,05	2205,33	✓	2205,33	-	2315,6	47
19	Безпіддане накриття поверхонь стель гіпсовою фінішною шпатлівкою типу сатенгіпс товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	EH15-56-5 H2,H5=1,15	100 м2	1,05	5973,29		5311,16	-	6271,95	91,29
20	Додавати на кожний шар товщиною 0,5 мм безпідданого накриття поверхонь стель фінішною шпатлівкою типу сатенгіпс додавати до 2 мм	EH15-56-6 H2,H5=1,15 κ=1	100 м2	1,05	1196,44		1112,82	-	1256,26	19,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Шпатлівка Сатенгіпс	C111-2015-3 варіант 2	кг	210	7,88	✓ -	-	1654,8	-
22	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	RH12-49-6	100м2	1,05	3480,55	3411,56	-	3654,58	<u>62,17</u>
23	Краска водоемульсійна інтер'єрна	C111-1626-1 варіант 1	кг	72,45	140,35	✓ -	-	10168,36	-
	Разом по розділу Стелі							25321,55	<u>219,59</u>
	<u>Розділ . Підлоги</u>								
24	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	EH11-29-1 H2,H5=1,15	100м2	0,02	13381,02	12666,80	-	267,62	<u>4,29</u>
25	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	C111-2000-1	кг	13	6,18	-	-	80,34	-
26	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	C111-2001-1	кг	0,81	59,39	-	-	48,11	-
27	Плитки для підлог	C111-287-3 варіант 1	м2	2,04	266,26	-	-	543,17	-
	Разом по розділу Підлоги							939,24	<u>4,29</u>
	<u>Розділ . Інші роботи</u>								
28	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі	RH12-16-3	100м2	0,12	✓ 15035,26	12531,97	-	1804,23	<u>27,09</u>
29	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами сміттєпроводів	RH12-49-5	100м2	0,13	3093,30	3030,58	-	402,13	<u>6,84</u>
30	Краска водоемульсійна інтер'єрна з колером	C111-1626-1 варіант 2	кг	8,19	153,66	✓ -	-	1258,48	-
31	Фарбування металевих деталей сміттєпроводу в 9-поверхових будинках із п'ятьма приймальними клапанами В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	EH8-33-1 H2,H5=1,15	1 шт	2	✓ 1098,65	628,91	-	2197,3	<u>20,59</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	Навантаження сміття вручну	PH20-40-1	1 т	8,612	80,31	80,31	-	691,63	14,04
							-		-
33	Перевезення сміття до 30 км	C311-30-M	т	8,612	183,16	-	<u>183,16</u> 27,77	1577,37	-
								7931,14	3,54
									<u>68,56</u>
									3,54
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							157911,11	<u>1478,18</u> 3,54
I.	Разом прями витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					157911,08	<u>1478,18</u> 3,54
			грн.					69562,09	
			грн.					86771,62	
			грн.					1577,37	
			грн.					239,16	-
									3,54
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					27937,45	<u>54,32</u>
									-
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					185848,53	<u>1532,50</u> 3,54
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					185848,53	<u>1532,50</u> 3,54
VI.	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					10445,07	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1889,33	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					196293,60	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					198182,93	<u>1532,50</u> 3,54
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції								
	1. Разом		грн.					198182,93	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	
	3. Зворотні суми		грн.					-	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4.п.1-п.2-п.3)		грн.					198182,93	
	- Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					10430,68	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					208613,61	<u>1532,50</u> 3,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за об'єктом		грн.					208613,61	<u>1532,50</u> 3,54

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
Сумарні вартості матеріалів і експлуатації машин, що враховані в рядку "Разом прямих витрат", прийняті за таблицю "Підсумкова відомість ресурсів", яка додається.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 92152,64 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 86771,62 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 239,16 грн.;
- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 5141,86 грн..

Заступник директора департаменту міського господарства Одеської міської ради

ФОП Чарковська В.С. 64674154



Мостовських Н.І.

" 05 " 11 2020 року

Чарковська В.С.

" 06 " 11 2020 року